

Bent Dyreborg ApS

Ingemannsvej 4
5230 Odense M
CVR-nr. 15370548

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Bent Aage Dyreborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Dyreborg ApS
Ingemannsvej 4
5230 Odense M

CVR-nr.: 15370548

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bent Aage Dyreborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 249 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2018 forventes at blive positivt og i en størrelsesorden som i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		945.095	1.260.989
Personaleomkostninger	1	(652.601)	(835.124)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.500)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		290.994	425.865
Andre finansielle indtægter		24.024	42.636
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.369)</u>	<u>(3.815)</u>
Resultat før skat		313.649	464.686
Skat af årets resultat	3	<u>(64.812)</u>	<u>(94.198)</u>
Årets resultat		<u>248.837</u>	<u>370.488</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>143.037</u>	<u>267.088</u>
		<u>248.837</u>	<u>370.488</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.500
Materielle anlægsaktiver		0	1.500
Andre tilgodehavender		9.750	9.750
Finansielle anlægsaktiver		9.750	9.750
Anlægsaktiver		9.750	11.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.199.450	1.196.450
Tilgodehavende selskabsskat		37.092	47.532
Periodeafgrænsningsposter		23.136	0
Tilgodehavender		1.259.678	1.306.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		731.381	724.747
Værdipapirer og kapitalandele		731.381	724.747
Likvide beholdninger		2.564.410	1.698.411
Omsætningsaktiver		4.555.469	3.729.640
Aktiver		4.565.219	3.740.890

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.744.472	2.601.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>3.050.272</u>	<u>2.904.835</u>
Udskudt skat	4	<u>26.058</u>	<u>26.322</u>
Hensatte forpligtelser		<u>26.058</u>	<u>26.322</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.001.600	430.000
Anden gæld		<u>487.289</u>	<u>379.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.889</u>	<u>809.733</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.488.889</u>	<u>809.733</u>
Passiver		<u>4.565.219</u>	<u>3.740.890</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.601.435	103.400	2.904.835
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	143.037	105.800	248.837
Egenkapital ultimo	200.000	2.744.472	105.800	3.050.272

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	628.987	815.454
Andre omkostninger til social sikring	23.614	19.670
	652.601	835.124
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.500	0
	1.500	0

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.076	67.848
Ændring af udskudt skat	(264)	26.322
Regulering vedrørende tidligere år	0	28
	64.812	94.198

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Tilgodehavender	26.058	26.322
	26.058	26.322

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Den beregnede avance på igangværende arbejder for fremmed regning udgør pr. 31.12.2017 ca. 94 t.kr. efter skat.

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Den årlige husleje udgør uden forbrugsafgifter ca. 70 t.kr.

Den årlige leasingudgift udgør 72 t.kr. Indgået leasingkontrakt udløber 30.06.2019.
